拝啓
未曾有の大惨事、皆様におかれましてはご心労いかばかりかと拝察申し上げます。

世界では、ITネットワーク技術の進展に伴い、金融情報システムやデータセンターの需
要が一層高まっており、更に高度なセキュリティや効率的な運用管理のための製品が誕生
しています。

そこで今回は、セキュリティショーなどの展示会でも好評を博した代表的な製品を、
より具体的にご紹介させて頂きたく、プライベートなフェアを開催致します。

会場では、高いレベルの「Tiar」規格に対応するセキュリティソリューションとして、
共連れ防止対策、生体認証、カメラ、キーマネジメントなど、最新テクノロジーを実機や
導入事例を元にご紹介させて頂きます。

ご質問やご相談の場も設けさせていただきますので、ご多忙中とは存じますが、
どうぞお気軽にご来場賜りたく、ご案内を申しあげます。

敬具

日 時 ： ２０１１年４月２０日（水） 、２１日（木）、２２日（金）
開場時間 １０：３０ ～ １９：００

場 所 ： 日本カバ 東京ショールーム（溜池山王）

主な出展製品 ： 【セキュリティゲート】 日本カバ株式会社
【IP カメラ】 MOBOTIX JAPAN
【鍵運用管理システム】 日本ダイスターエレクトロニック株式会社
【虹彩認証システム】 株式会社セキュリティゲート・ジャパン
【入退管理システム】 ビデオテクニカ株式会社

お問い合わせ ： ビデオテクニカ株式会社 担当：郡司
TEL 03-5472-0280   FAX 03-5472-0277

http://www.kaba.co.jp/52728_52728/index.html

IPカメラ(3メガピクセル)

• 360度全方位カメラ
• NASストレージに直接録画
• 1000台のカメラを管理する

無償閲覧ビューワーソフト

入退管理システム

東京都港区赤坂２-２１-８ 赤坂山田ビル１階
Tel: 03-6909-2930 Fax: 03-6909-2931

アークヒルズ
ANAホテル

ツインタワー
溜池山王駅
12番出口

溜池山王駅
1３番出口

六本木一丁目駅
3番出口

ｺﾞﾙﾌｼｮｯﾌﾟ

最寄り駅：地下鉄メトロ 溜池山王 （徒歩10分） 地下鉄メトロ 六本木一丁目（徒歩５分）

←六本木ﾟ

【Security Solution】

• Webベースの総合セキュリティシステム
• 各種ネットワークを利用したシステム構築が可能

• グラスゲートから見た360度
全方位監視ソリューション

• 供連れ機能を考慮した各種タイプのゲート
をご用意しましたのでセキュリティレベル
の考え方を実機で体感して頂けます。

• カード回収機能付きリーダポストと各種
ゲートの組み合わせで受付業務の効率化
を計ります。

セキュリティゲート

IrisAccess（Iris ID）
• パスワードや ID カード不要
究極の生体照合
虹彩照合

鍵マネジメントシステム

• 大量の鍵をオンライン管理
• 遠隔操作可能
• Ｗｅｂベース
• パソコンの他

スマートフォン
にも対応。

Data Center
Tiar

http://www.kaba.co.jp/52728_52728/index.html

	スライド番号 1
	スライド番号 2